
İLAN TARİHİ : 29.08.2025

KODU DERSİN ADI TARİH SAAT DERS SORUMLUSU
YMAT1054 Matematik - II 02.09.2025 10:30 Doç. Dr. Abdullah ERGÜN
YFİZ1009 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 03.09.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Canan Alper BİLLUR
YİNŞ1004 Beton Teknolojisi 04.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Bora ÖZ
YİNŞ1008 Mukavemet 03.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2048 Topografya 04.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Ebubekir GÜNDOĞDU
YİNŞ2051 Betonarme - I 03.09.2025 15:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2024 Betonarme - II 04.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2040 Yapılarda Hasar Tespiti ve Onarımı 05.09.2025 14:00 Öğr. Gör. Ömer Faruk KILIÇ
YİNŞ1003 Yapı Statiği - I 01.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ1006 Yapı Statiği - II 02.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ1006 Yapı Statiği - II 02.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN
YİNŞ1015 Yapı Teknolojisi - I 05.09.2025 15:30 Öğr. Gör. Ömer Faruk KILIÇ
YİNŞ2007 Çelik Yapılar - I 04.09.2025 13:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2014 Çelik Yapılar - II 05.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2003 Zemin Mekaniği - I 03.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN
YİNŞ2012 Zemin Mekaniği - II 04.09.2025 15:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN
YİNŞ2027 Büro ve Şantiye Organizasyonu 01.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Ebubekir GÜNDOĞDU
YİNŞ2045  Metraj ve Keşif İşleri 01.09.2025 13:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2046 Sistem Analizi ve Tasarım 01.09.2025 16:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN
YDEN2014 Temel İnşaatı 01.09.2025 15:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN
577001 Siyaset Bilimi 03.09.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Ali ÇİÇEK

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I / II 02.09.2025 13:00
Türk Dili - I / II 02.09.2025 13:00
Temel Bilgi Teknolojileri - I / II 02.09.2025 13:00
İngilizce - I / II 02.09.2025 15:30

KODU DERSİN ADI TARİH SAAT DERS SORUMLUSU
YMAT1054 Matematik - II 09.09.2025 10:30 Doç. Dr. Abdullah ERGÜN
YFİZ1009 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 10.09.2025 13:00 Dr. Öğr.Üyesi Canan Alper BİLLUR
YİNŞ1004 Beton Teknolojisi 11.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Bora ÖZ
YİNŞ1008 Mukavemet 10.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2048 Topografya 11.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Ebubekir GÜNDOĞDU
YİNŞ2051 Betonarme - I 10.09.2025 15:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ
YİNŞ2024 Betonarme - II 11.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ

YİNŞ2040 Yapılarda Hasar Tespiti ve Onarımı 12.09.2025 14:00 Öğr. Gör. Ömer Faruk KILIÇ

YİNŞ1003 Yapı Statiği - I 08.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ

YİNŞ1006 Yapı Statiği - II 09.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ

YİNŞ1006 Yapı Statiği - II 09.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN

YİNŞ1015 Yapı Teknolojisi - I 12.09.2025 15:30 Öğr. Gör. Ömer Faruk KILIÇ

YİNŞ2007 Çelik Yapılar - I 11.09.2025 13:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ

YİNŞ2014 Çelik Yapılar - II 12.09.2025 09:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ

YİNŞ2003 Zemin Mekaniği - I 10.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN

YİNŞ2012 Zemin Mekaniği - II 11.09.2025 15:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN

YİNŞ2027 Büro ve Şantiye Organizasyonu 08.09.2025 10:30 Öğr. Gör. Ebubekir GÜNDOĞDU

YİNŞ2045  Metraj ve Keşif İşleri 08.09.2025 13:00 Öğr. Gör. Sıddık YILMAZ

YİNŞ2046 Sistem Analizi ve Tasarım 08.09.2025 16:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN
YDEN2014 Temel İnşaatı 08.09.2025 15:00 Öğr. Gör. Umut Ufuk DOĞAN
577001 Siyaset Bilimi 10.09.2025 10:00 Dr. Öğr.Üyesi Ali ÇİÇEK

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I / II 09.09.2025 13:00
Türk Dili - I / II 09.09.2025 13:00
Temel Bilgi Teknolojileri - I / II 09.09.2025 13:00

İngilizce - I / II 09.09.2025 15:30

Öğr.Gör.Sıddık YILMAZ
Bölüm Başkanı

Sürekli Eğitim Merkezi CÜSEM

Yabancı Diller Yüksekokulu 201 nolu Salon

D304

D304

D305

D304

D305

Kamu Yön.

Sürekli Eğitim Merkezi CÜSEM
Sürekli Eğitim Merkezi CÜSEM

D304

D305

D304

D304

D305

D305

D305

D304
D305
D304
D305

D305

D304

D304
D305
D305
D305

D305

D305

Kamu Yön.

Sürekli Eğitim Merkezi CÜSEM
Sürekli Eğitim Merkezi CÜSEM
Sürekli Eğitim Merkezi CÜSEM

Yabancı Diller Yüksekokulu 201 nolu Salon

D305

EK SINAVLAR - II

DERSLİK
D305

D305
D304
D304

D305
D304

D305

D305

SİVAS TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
İNŞAAT BÖLÜMÜ

2024 - 2025 BAHAR YARIYILI EK SINAV PROGRAMLARI
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